

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง เข้าสู่แหล่งเกษตร บ้านนาข้าว หมู่ที่ 13 ตำบลนาข้าว
เชื่อมทางหลวงชนบทสาย 3010 อำเภอมีนบุรีศรี จังหวัดขอนแก่น
ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,300 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง เข้าสู่แหล่งเกษตร บ้านนาข้า หมู่ที่ 13 ตำบลนาข้า
เชื่อมทางหลวงชนบทสาย 3010 อำเภอัญญาศิริ จังหวัดขอนแก่น
ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,300 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 331,000.00 บาท
(สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 พฤษภาคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร
328,000.00 บาท
(สามแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

4.1 กำหนดวงงาน จำนวน 1 งาน

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ จำนวน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายสมัย หอมทอง

6.2 นายสุพรรณ สิ้นชัย

6.3 นายสหภาพ วรสีหะ

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

กรรมการกำหนดราคาากลาง

กรรมการกำหนดราคาากลาง

15 ม.ค. 60

(นายสมชาย หอมทอง)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัช)

(นายสมชาย หอมทอง)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

23 พ.ค. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง เข้าสู่แหล่งเกษตร บ้านนาซ่า หมู่ที่ 13 ตำบลนาซ่า

เชื่อมทางหลวงชนบทสาย 3010 อำเภอแม่จัน จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,300 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณการ

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	243,430.54	1.3624	331,649.77	เงินล่วงหน้าจ่าย..0.00 % เงินประกันผลงาน..0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.7.00 %
	รวมราคาค่าต้นทุน	243,430.54			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			331,649.77	
	คิดเพียง		ตามแนบตามหนังสือพิมพ์หน้าตัว	331,000.00	

(ลงชื่อ)

(นายสนทพ วรสีหะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายอมร พระคุณ)

ตำแหน่งวิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ผู้ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ตรวจสอบ

ลงชื่อ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

เห็นชอบ

รับรองเอกสารถูกต้อง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง เข้าสู่แหล่งเกษตร บ้านนาข้าว หมู่ที่ 13 ตำบลนาข้าว

เชื่อมทางหลวงชนบทสาย 3010 อำเภอเมืองจัตวารี จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,300 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณการ ราคาน้ำมัน 26.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,000	1.68	6,720.00	
2	งานดินถม (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	330	115.41	38,085.30	
3	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,033	192.28	198,625.24	
	รวมค่าวัสดุ				243,430.54	

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายสหภาพ วรสีหะ)

ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางอัญญทิพย์ แก้วประ...